	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛАПАЗСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ


                    РЕШЕНИЕ

         17.08.2015 г. № 75/1 р.С.

                                       с.Лапаз

     Об уточнении и внесении изменений

   в бюджет МО Лапазский сельсовет

   Новосергиевского района Оренбургской

   области  2015г. и плановый период

   2016 -2017гг.

          На основании Бюджетного Кодекса от 26.04.2007г. № 63- ФЗ ст. 158 БК «О бюджетном процессе» и Федерального закона от 06.10.2003г. №131- ФЗ ст.13

  “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации” и руководствуясь Уставом муниципального образования Лапазский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Лапазский сельсовет решил:

   1.  Внести в решение Совета депутатов от 23.12.2014года  № 66/2р. С.

 «О бюджете на 2015 год и плановый период 2016-2017 гг.»  изменения и дополнения:  

1.1. Уточнить  расходы бюджета муниципального образования Лапазский сельсовет на 2015 год и плановый период 2016-2017 гг, согласно приложения № 1
1.2. Внести изменения в основные характеристики местного бюджета на 2015 год:

- общий объем расходов составил 4465,4 тыс. рублей;

- общий объем доходов составил 4517,4 тыс. рублей. 

       2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Лапазский сельсовет                                                                       Н.И. Елфимов

Разослано: райфинотдел, прокурору, в дело.

                                                                                                              Приложение № 1

                                                                                           к решению Совета депутатов 

                                                                                           от 17.08.2015г  №75/1 р.С.

Уточнить объем расходов бюджета Лапазского сельсовета на 2015г. и плановый период 2016-2017 гг:

	Лицевой счет
	Раздел, подраздел
	целевая

статья
	вид

расхо

дов
	экр
	2015г

	014.00.001.0
	0111
	7709900
	870
	290
	  -16284,6

	014.02.001.0
	0503
	7709913
	244
	225
	+8714,6

	014.02.001.0
	0503
	7709913
	244
	340
	+7570,0

	014.01.001.0
	0104
	7701002
	242
	226
	+12500,0

	014.02.001.0
	0503
	7709913
	244
	340
	+11000,0

	014.02.001.0
	0503
	7709916
	244
	225
	+20000,0

	014.22.001.0
	1102
	7709912
	244
	225
	+8500,0

	ИТОГО
	
	
	
	
	+52000,0


